CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 33/18

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, melhorias na Rua Mário Gubert e na rua

sem denominação (paralela à Rua Mário Gubert), no Bairro Blumenau.

Justificativa

A Rua Mário Gubert e a rua sem denominação, paralela à Rua Mário Gubert,

encontram-se em condições precárias, com muitos buracos.

Os moradores reivindicam o patrolamento e o revestimento com resíduo asfáltico.

Contando com o apoio dos demais pares, espera-se a concretização por parte do

Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 12 de abril de 2018.

José Carlos Damião Portela Sobrinho